

SJB Emballage K/S
Falstersvej 11, 5500 Middelfart

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 36 55 33 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2018.

Arne Sivebæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SJB Emballage K/S Falstersvej 11 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 36 55 33 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Stok Martin Frederiksen Mads Norman
Direktion	Jan Drøschler
Komplementar	Komplementarselskabet SJB Emballage ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø Telefon: 35 38 48 88 www.martinsen.dk
Modervirksomhed	Stok Emballage K/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består af produktion og salg af emballage.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.806 t.kr. mod 10.567 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.208 t.kr. mod 580 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	12.806.075	10.567
1 Personaleomkostninger	-9.065.366	-7.618
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.300.645	-2.126
Driftsresultat	1.440.064	823
Øvrige finansielle omkostninger	-231.664	-243
Årets resultat	1.208.400	580
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.208.400	580
Disponeret i alt	1.208.400	580

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	4.922.780	5.603
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.922.780</u>	<u>5.603</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.047.655	11.254
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.047.655</u>	<u>11.254</u>
	Deposita	494.795	495
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>494.795</u>	<u>495</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.465.230</u>	<u>17.352</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	947.766	687
	Fremstillede varer og handelsvarer	620.620	392
	Varebeholdninger i alt	<u>1.568.386</u>	<u>1.079</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.397.191	2.424
	Andre tilgodehavender	406.389	320
	Periodeafgrænsningsposter	148.243	143
	Tilgodehavender i alt	<u>4.951.823</u>	<u>2.887</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.520.209</u>	<u>3.966</u>
	Aktiver i alt	<u>22.985.439</u>	<u>21.318</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Grundkapital	500.000	500
5	Kapitalkonti	<u>13.020.109</u>	<u>13.689</u>
	Egenkapital i alt	<u>13.520.109</u>	<u>14.189</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>1.747.994</u>	<u>1.975</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.747.994</u>	<u>1.975</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.654.840	1.680
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.953.178	807
	Anden gæld	<u>3.109.318</u>	<u>2.667</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.717.336</u>	<u>5.154</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.717.336</u>	<u>5.154</u>
	Passiver i alt	<u>22.985.439</u>	<u>21.318</u>

6 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	8.159.062	6.813
Pensioner	270.003	243
Andre omkostninger til social sikring	433.558	451
Personalemkostninger i øvrigt	202.743	111
	9.065.366	7.618
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	20
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	6.794.650	6.795
Kostpris 31. december 2017	6.794.650	6.795
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.192.442	-483
Årets afskrivninger	-679.428	-709
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.871.870	-1.192
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	4.922.780	5.603
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	13.696.938	22.089
Tilgang i årets løb	1.415.309	-8.392
Kostpris 31. december 2017	15.112.247	13.697
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-2.443.375	-1.026
Årets afskrivninger	-1.621.217	-1.417
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-4.064.592	-2.443
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	11.047.655	11.254
4. Grundkapital		
Grundkapital 1. januar 2017	500.000	500
	500.000	500

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Kapitalkonti		
Kapitalkonti 1. januar 2017	13.689.209	13.603
Årets resultat	1.208.400	580
Indbetalinger / Hævninger (-)	<u>-1.877.500</u>	<u>-494</u>
	<u>13.020.109</u>	<u>13.689</u>

6. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 64 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 85 t.kr.

Selskabets har en huslejeforpligtelse der pr. 31. december 2017 udgør 1.685 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Drøschler

Direktør

Serienummer: CVR:36553308-RID:71255347

IP: 195.215.236.162

2018-04-20 06:45:08Z

NEM ID 

Niels Peter Beckmann Stok

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-319031377054

IP: 94.189.15.81

2018-04-22 12:41:37Z

NEM ID 

Martin Frederiksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-487651489921

IP: 93.184.199.121

2018-04-22 13:14:31Z

NEM ID 

Mads Norman

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-036928465646

IP: 195.215.236.162

2018-04-26 11:12:45Z

NEM ID 

Michael Marseen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073506032

IP: 77.233.240.146

2018-04-26 11:14:47Z

NEM ID 

Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-04-26 11:17:52Z

NEM ID 

Arne Sivebæk

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-646177749827

IP: 176.23.172.173

2018-04-29 18:27:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5MZ6N-YGLDT-OEOVE-JCCZ1-KE3FO-KZVQW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>